

SERIA: DED  
NR.: 8100966434  
DATA: 29-10-2020



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF RO37409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

5922 /  
12.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7005289	CENTURA SCULE - MATERIAL LT78760	2,00	BUC	77,31	154,62	19	29,38
2	7014259	SET FIR TRASARE BULA+CRETA 30M LT17505	1,00	BUC	11,20	11,20	19	2,13
3	1021025	FOARFECĂ TABLA TAIETURĂ PE DR. 2-14-564	1,00	BUC	52,25	52,25	19	9,93
4	1051609	SET 3 BITI SCURTI PH 2X25 900517 KRONUS	1,00	SET	4,21	4,21	19	0,80
5	2005316	BURGHIU SDS PLUS 6X210X150 782417 HIKOKI	2,00	BUC	15,45	30,89	19	5,87
6	1022758	PRELUNG MAGN BIT PZZ BLISTER U0017025	2,00	BUC	21,54	43,08	19	8,18
7	5001126	SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(1000 BUC	2,00	CUT	32,54	65,08	19	12,36
8	5009902	SURUB RIG. CU DIBLU 6X60MM(50 BUC)	2,00	CUT	10,42	20,84	19	3,96
9	5001133	SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B	2,00	CUT	33,84	67,68	19	12,86

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 29-10-2020

449,85 85,47

Total de plata 535,32

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această iactură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.